
平成２８年９月９日 

各位 

東京江戸ウィーク実行委員会 

実行委員長 橋本 芽空 

 

『歌舞伎衣裳展』中止のお詫びとご報告 

 

謹啓  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、私共 東京江戸ウィーク実行委員会では、諸般の事情により『歌舞伎

衣裳展』の中止を決定いたしましたことを、ここにご報告申し上げます。 

 

これに伴い、東京江戸ウィーク期間中、上野精養軒にて開催を予定しておりま

した 松竹株式会社様、株式会社ドコモ gacco 様ご協力の『歌舞伎衣裳展ガイ

ドツアー』も中止させていただくこととなりました。 

 

ガイドツアーにお申し込みいただき、開催日を楽しみにしてくださっていたお

客様には、大変残念なご報告となりますことを、心よりお詫び申し上げます。 

また、ご協力をいただいておりました松竹株式会社様、株式会社ドコモ gacco

様をはじめとするご関係者の皆様にも多大なるご迷惑をおかけしてしまいまし

たことを、この場をお借りしてお詫びいたします。 

 

『東京江戸ウィーク』のメイン会場におけるイベントは、2016 年 9 月 22 日

(木・祝日) – 9 月 25 日(日)までの期間、日本文化を発信する場として予定通り

開催いたします。ぜひとも会場へ足をお運びいただけましたら大変幸甚に存じ

ます。 

 

敬具 


